
 
1

  Komisija za računovodstvo i   
reviziju Bosne i Hercegovine      

 

       Комисија за рачуноводство и  
      ревизију Босне и Херцеговине 
                                                            

Na osnovu člana 5. tačka 2. Zakona o računovodstvu i reviziji BiH ("Službeni glasnik BiH", broj 
42/04), Komisija za računovodstvo i reviziju BiH je na sjednici održanoj 28.2.2017. godine donijela: 

O D L U K U 
o organizovanju ispitnih rokova u 2017. godini 

Član 1.  

Organizuju se ispitni rokovi u maju/novembru za sve nivoe zvanja u računovodstvenoj profesiji za 
svih 14 predmeta, a isti će se održati u Banja Luci, Sarajevu i Mostaru u periodu: 

8. - 12. maja 2017. godine i 13. - 17. novembra 2017. godine. 

Član 2.  

Entitetski Savezi trebaju preduzeti sve organizacione mjere i donijeti odgovarajuće akte u skladu sa  
članom 1. 

Član 3.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i biće objavljena na web stranicama Komisije i 
entitetskih Saveza. 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Komisija za računovodstvo i reviziju BiH je na sjednici održanoj 28.2.2017. godine, donijela odluku 
da entitetski Savezi organizuju ispitne rokove u maju i novembru,  počevši od drugog ponedjeljka 
mjeseca maja i novembra 2017. godine, pa je odlučeno kao u dispozitivu. 
 
 

                               Predsjedavajući KRR BiH 
 

                                                                                         Prof. dr Dragan Mikerević 

Broj: 12/17 

Doboj, 28. 02. 2017.g.             
 
Dostavljeno: 

• Entitetskim Savezima; 
• Web stranica Komisije za RR BiH; 
• a/a 

 

 
Регионалне канцеларије 

SRRiF – FBiH 
 

Isevića sokak 4, 71 000 Sarajevo 
tel. 033 572-651 

 
 

                
                   СРР РС 

 Петра Кочића 59, 78 000 Бања Лука 
тел. 051 348-780 

 

 
Regionalne kancelarije 

SRRiF – FBiH 
 

Kneza Višeslava bb, 88 000 Mostar 
tel. 036 318-660 

 


